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IIpotoxon Nel ot 31.08.2018 r.

«31» cemx(p"i 201 8r

KasenapHbli yaeOHbli rpadux
MYHUIUAIAIEHOr0 OI0KETHOrO AOMKOJIBHOLO 06pa30BaTENLHOIO YUPEIKICHUS «[Tnermanosckuii netckuii cag Nel»
Ha 2018 — 2019 yueOHBIHA rox

PexxiM paboThl yUpEeXAEHHS OCYIECTBIACTCA 11O STHIHEBHON pabodei Henele.
['pynibl GyHKIMOHUPYIOT B PEXXUME cokpantennoro aus (10 - yacoBoro npeObIBaHNS)
I'paduk pabOTHI T

BospacTHble rpyIIIbl

Conepxanue 1 Muajmas rpymmna 2 Mutajas rpynmna Cpenusia rpyrma | Crapmast rpynma (5-6 [loArOTOBUTETHHA
(2-3 roza) (3-4 ropna) (4-5 ner) JIET) s rpynmna (6-7 ner)
KosmngecTBO BO3PAaCTHBIX 3 3 4 4 3
rpyII B KOKI0H napajienu
Hauasno ygeOHOro roma 03.09.2018r

¢ 03.11.18 mo 05.11.18; ¢ 29.12.2018 r. mo 8.01.2019r.; 8.03.2018 r.;

[Ipa3aHuYHbBIC THA
03.05.2019 .; 09.05.2019 r. mo 10.05.2019 1.

CpoKH IIPOBE/ICHUS KaHUKYIT 29.12.2018 r-8.01.2019r
OxoHuUaHHe y4eOHOro rojia 31.05.2019
CeHts0pb Jlenn 3HaHuM, JIeHb JOMIKOJIBHOTO paboTHHKA
OkT0pb Ocennuit npasaHuK « OCeHb 30J10TasD)

[TepeyeHb mpa3HUKOB
Host0pp Jlenp MaTepu

JlexaOpb Hogoroauuii npa3aHuK





	Перечень праздников
	Январь
	Музыкальная гостиная «Рождественские колядки»

	
	Февраль
	Веселые старты

	
	Март
	Праздник «Самая красивая мамочка моя!», Сказки А.С. Пушкина

	
	Апрель
	Космическое путешествие

	
	Май 
	День победы, «До свиданья, детский сад»

	Продолжительность учебного года, всего недель,

в том числе:
	38

	1-е полугодие (недель)
	18


	2-е полугодие (недель)
	20

	Максимально допустимый объем образовательной нагрузки, в том числе:
	10
	10
	10
	14
	17

	-первая половина дня
	5
	10
	10
	10
	12

	- вторая половина дня
	5
	
	
	4
	5

	Регламент образовательного процесса (первая и вторая половина дня)
	8 мин.
	30 мин., перерыв 10 минут
	40 мин, перерыв 10 минут
	45 мин, перерыв 10 минут
	1ч 30 мин, перерыв 10 минут

	
	8 мин.
	15 мин.
	20 мин.
	25 мин
	30 мин

	Сроки проведения педагогической диагностики
	На начало уч. года 1.09.18-15.09.19 г.
Промежуточная 8.01.19-19.01.19 г.
Итоговая 14.05.19-25.05.19 г.

	Летний оздоровительный период
	с 03.06.2019 г. по 30.08.2019 г.


